VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 154/VPCP-KGVX
V/v tổ chức Hội nghị quán triệt Nghị quyết số 29-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương
	Hà Nội, ngày 08 tháng 01 năm 2014

Kính gửi: Bộ Giáo dục và Đào tạo

Xét đề nghị của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 9363/BGDĐT-VP ngày 31 tháng 12 năm 2013 về việc tổ chức Hội nghị quán triệt Nghị quyết số 29-NQ/TW ngày 04 tháng 11 năm 2013 của Ban Chấp hành Trung ương về đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo; sơ kết học kỳ I và triển khai nhiệm vụ học kỳ II năm học 2013 - 2014 đối với khối cơ sở giáo dục và đào tạo các tỉnh, thành phố, Phó Thủ tướng Vũ Đức Đam có ý kiến như sau:

Đồng ý với đề nghị của Bộ Giáo dục và Đào tạo (tại Công văn số 9363/BGDĐT-VP ngày 31 tháng 12 năm 2013) về việc chức Hội nghị quán triệt Nghị quyết số 29-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương; sơ kết học kỳ I và triển khai nhiệm vụ học kỳ II năm học 2013 - 2014 đối với khối giáo dục mầm non và giáo dục phổ thông. Yêu cầu Bộ tổ chức Hội nghị bảo đảm tiết kiệm, hiệu quả.

Văn phòng Chính phủ thông báo để quý Bộ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ (để b/c);
- PTTg Vũ Đức Đam (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Khắc Định, Trợ lý TTCP, TTK HĐGD, TGĐ Cổng TTĐT, các Vụ: TH, TKBT;
- Lưu: VT, KGVX (3), VM.
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Khắc Định